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S 
ayın Bakanımız Dr. Fahrettin Koca, ABD 

Ticaret Odası ve ABD-Türkiye İş Konseyi 

temsilcilerini Sağlık Bakanlığı Bilkent 

Yerleşkesinde kabul etti. ABD Ticaret Odası Genel 

Müdürü Jeniffer Miel başkanlığındaki 15 kişilik 

heyette uluslararası teknoloji, ilaç ve tıbbi malzeme 

firmalarının temsilcileri de yer aldı.   

Kabulde konuşan Sayın Bakanımız, “Biz ülkemizin 

sadece klasik kimyasal ilaçların üretildiği veya 

ambalajlandığı bir ülke konumunda kalmasını 

istemiyoruz. Yeni teknolojiye sahip ilaçların ve 

biyolojik ürünlerin üretilebildiği, bir ülke olmak 

istiyoruz.” dedi. 

İlaçta yüzde 54, ileri teknolojiye sahip tıbbi 

ekipmanlarda ise neredeyse yüzde 100’e yakın dış 

ülkelere bağımlı olunduğunun altını çizen Koca, 

“Bizim taraftan bakıldığında bu tarz bir dış bağımlılık 

sürdürülebilir gözükmemektedir. Bu teknolojilere 

sahip ülkelerle stratejik işbirliği içinde olmak 

istiyoruz.” ifadelerini kullandı.  

İleri teknolojiye sahip ülkelerle stratejik işbirliği 

içinde olmak istediklerini belirten Sağlık Bakanı 

Koca, “Stratejik işbirliği içinde, üretim tesislerinin 

ülkemiz sınırları içinde kurulmasını, iç pazarımızın 

ve civarımızdaki dış pazarların ihtiyaçlarının bu 

tesislerden karşılanmasını kısaca ileri teknoloji 

gerektiren ilaç ve tıbbi cihazların ülkemizde 

üretilmesini hedefliyoruz” dedi.  

Bu tesislerin teknoloji transferi ile “know-how”ın 

aktarıldığı, Ar-Ge çalışmalarının yapıldığı, yeni ve 

daha gelişmiş ürünlerin tasarlandığı ve üretildiği 

tesisler olması gerektiğini söyleyen Sayın Bakanımız 

“Bu tesislerde üretilen kaliteli ve uygun maliyetli 

ürünlerin gelişen pazarlara satılması ile her iki 

tarafın da kazançlı çıkacağı bir modelde iş ortaklığı 

yapmanın daha doğru olacağı inancındayım.” 

şeklinde konuştu.  

Sayın Bakanımız Dr. Fahrettin Koca, ABD Ticaret Odası 

Temsilcilerini Kabul Etti 
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Libya ile Alacak Uzlaşı Beyanının İmzalanması 

Başkanı Fayiz el-Sarac’ın huzurlarında, Libya Sağlık 

Bakanı Vekili Sayın Muhammed Haysem İsa ve Sayın 

Bakanımız Dr. Fahrettin Koca’nın talimatları 

doğrultusunda Bakan Yardımcımız Prof Dr. Emine 

Alp Meşe tarafından 09 Kasım 2018 tarihinde 

İstanbul’da Vahdettin Köşkü’nde imzalandı.  

L 
ibya vatandaşlarına ülkemizde sunulan sağlık 

hizmetlerinden kaynaklanan borçların 

ödenmesi ile ilgili olarak “Hasta ve Yaralıların 

Tedavisi İle İlgili Türk Hastanelerin Borç Alacakları 

Hakkında Uzlaşı Beyanı” Sayın Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan ve Libya Başkanlık Konseyi  
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Sayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe’nin Karadağ 

Parlamentosu Heyetini Kabulü 

amacıyla en kısa zamanda bir ortak çalışma 

grubunun teşkil edilerek çalışmalara başlaması 

hususunda mutabık kalındı. Ayrıca, Türkiye’nin son 

16 yılda elde ettiği Sağlık Dönüşüm tecrübesinin 

Karadağ ile paylaşılması, Karadağ’da ülke genelinde 

uygulamaya konulacak aile hekimliği sistemine 

destek, Karadağlı hastaların Türkiye’de USHAŞ ile 

imzalanacak sözleşme kapsamında devlet 

garantörlüğünde tedavisi, Karadağlı öğrencilere başta 

eczacılık ve diş hekimliği olmak üzere Türkiye’de 

eğitim verilmesi, gibi konularda görüş alışverişinde 

bulunuldu.  

S 
ayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr.Emine Alp 

Meşe, Karadağ Parlamentosu Sağlık, Çalışma 

Ve Sosyal Kalkınma Komisyonu Başkanı Suad 

Numanovic başkanlığındaki 9 kişilik Karadağ 

heyetini 6 Kasım 2018 tarihinde makamında kabul 

etti. Görüşmeye Karadağ Cumhuriyeti’nin Ankara 

Büyükelçisi Branko Milic de iştirak etti.  Görüşmede, 

iki ülke arasında 5 Aralık 2014 tarihinde 

Podrogica’da imzalanan Türkiye Cumhuriyeti 

Hükümeti ile Karadağ Hükümeti Arasında Sağlık ve 

Tıp Bilimleri Alanlarında İşbirliğine Dair Anlaşma’ya 

dayanarak işbirliğinin canlandırılması, sağlık 

alanında somut İşbirliği alanlarının belirlenmesi  



 

 

“Sağlık İçin Dünya İnovasyon Zirvesi” (WISH) 

Bu kapsamda, Ülke olarak sağlık personelleri 

eğitimleri, üst solunum yolu enfeksiyonlarına yönelik 

hızlı antijen testleri, bilinçsiz antibiyotik kullanımın 

önlenmesine yönelik kamu spotları ve İlaç Takip 

Sistemi (İTS) gibi araçlardan istifade ederek bir yılda 

%17 antibiyotik satışında düşüş sağlandığını dile 

getirdi. Ayrıca, antibiyotiklerin reçetelendirilmesinde 

de %34.94’den %29.5e düşüş sağlandığını bildirdi.  

Küresel girişimlerin ulusal politikalar kadar önemli 

olduğunu belirten Sayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. 

Emine Alp Meşe; Ülkemizin 67. Dünya Sağlık 

Asamblesinde ve 2015 yılı G20 Zirvesi kapsamında 

gerçekleştirdiği etkinliklerin AMR konusunda 

farkındalık seviyesinin artmasına olanak sağladığına 

inandığını kaydetti.  

1 3-14 Kasım 2018 tarihlerinde Doha/Katar’da 

düzenlenen Sağlık için Dünya İnovasyon 

Zirvesi’nde (WISH) Sağlık Bakanlığımız, Sayın 

Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe 

başkanlığında bir heyetle temsil edilmektedir. 100’ün 

üzerinde Ülkeden yaklaşık 2000 kişinin katılım 

sağladığı Zirve Kapsamında Sayın Bakan 

Yardımcımız Katar ve Sudan Sağlık Bakanları başta 

olmak üzere ikili görüşmeler gerçekleştirdi.  

Gerçekleştirilen görüşmelerin yanı sıra, Sayın Bakan 

Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe Birleşik Krallık 

Sağlık Bakanlığı üst düzey yetkilisi Dame Sally 

Davis'in moderatörlüğündeki Antimikrobiyal Direnç 

oturumuna panelist olarak katılım sağladı. Söz 

konusu oturumda, Katar Devleti Halk Sağlığı Bakanı 

Dr. Hanan Al Kuwari, DSÖ Doğu Akdeniz Bölgesi 

Direktörü Dr Ahmed Al Mandhari ve DSÖ Afrika 

Bölgesi Direktörü Dr Matshidiso Moeti de panelist 

olarak yer aldı.  

Antimikrobiyal Direnç Oturumunda Sayın Bakan 

Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe; "tek sağlık" 

yaklaşımı ile çerçevesi oluşturulan ve tarım, çevre ve 

gıda gibi diğer sektörleri de kapsayan sonuç odaklı 

ulusal ve uluslararası eylem planlarının önem arz 

ettiğini belirtti. 

Sayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Emine Alp Meşe 

AMR oturumunda ayrıca, Türkiye olarak 99 eylemi 

içeren Akılcı İlaç Kullanımı Eylem Planını kabul 

ettiğimizi, doktorlar, eczacılar ve sağlık endüstrileri 

temsilcileri başta olmak üzere temel paydaşlarla 

birlikte planın uygulanmasını sağladığımızı ifade etti. 
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Uganda Parlamentosu Heyetinin Ülkemizi Ziyareti 
Sözkonusu heyete 16 Kasım 2018 tarihinde Genel 

Müdürlüğümüz 6. kat Toplantı Salonu'nda sağlıkta 

dönüşüm sistemi, hasta hakları ve yasası ile hastane 

uygulamaları konularında sunum yapıldı, ayrıca 

Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi ziyaret edildi.  

U 
ganda Parlamentosu Sağlık Komisyonu 

heyeti, Uganda’da önümüzdeki dönemde 

çıkarılması planlanan “Hasta Hakları ve 

Sorumlulukları” hakkında kanun teklifi için 

karşılaştırmalı değerlendirmede bulunmak üzere 11-

17 Kasım 2018 tarihlerinde ülkemize resmi bir 

ziyaret gerçekleştirildi. 

Pakistan Heyetinin Ülkemizi Ziyareti 

1 09uncu Ulusal İdare Kursu'na katılan kıdemli 

Pakistan kamu yöneticilerinden müteşekkil bir 

heyet 5 Kasım 2018 tarihinde Bakanlığımızı 

ziyaret etti. 

Sözkonusu heyete Genel Müdürlüğümüz 6. kat 

Toplantı Salonu'nda "Türk Sağlık Sistemi" 

konusunda sunum gerçekleştirilerek tecrübe 

paylaşımında bulunuldu. 



 

 

VIII. Türkiye – Özbekistan Ortak Sağlık Haftası 

B 
akanlığımızın yurtdışına yönelik insani 

y a r d ı m  f a a l i y e t l e r i  k a p s a m ı n d a 

Karakalpakistan’ın (Karakalpakistan Özerk 

Cumhuriyeti) başkenti Nukusta, Başbakanlık Türk 

İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı 

organizasyonunda Özbekistan ve Türkiye Sağlık 

Bakanlıklarının işbirlikleri ile VIII. Türkiye – 

Özbekistan Ortak Sağlık Haftası düzenlendi. 

Uzman hekimler ve hemşirelerden oluşan 15 kişilik 

ekip ile gerçekleştirilen organizasyonda tamamı 

başarılı 124 ameliyat gerçekleştirildi. Ayrıca sağlık 

haftası süresince 579 hasta konsültasyonu 

gerçekleştirildi ve 143 Özbek sağlık personeline 

mesleki kapasitelerini geliştirmeye yönelik teorik ve 

pratik eğitimler verildi.  
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Yoğun Bakım ve Enfeksiyon Kontrolü Eğitimi Projesi 3. Tur 

Eğitimi  

Ü 
lkemiz ile İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) arasında 

sağlık alanında işbirliği kapsamında 

Bakanlığımızca yürütülen "Yoğunbakım ve 

Enfeksiyon Kontrolü Eğitimi Projesi 3. Tur Eğitimi" 

kapsamında 26 Kasım - 14 Aralık 2018 tarihleri 

arasında Cibuti, Sudan, Filistin, Çad ve 

Moritanya’dan teşkil edilen 20 kişilik kursiyer 

grubuna eğitim verilmektedir. 

Ankara’da bulunan eğitim ve araştırma 

hastanelerinde görev yapan uzman hekim ve sağlık 

personeli eğiticiler eliyle, bir hafta teorik ve 

hastanelerde iki hafta pratik eğitim olmak üzere üç 

haftalık eğitimler hayata geçirilmektedir. 



 

 


